
Wijziging Regeling zorgverzekering

3 november 2009

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A04AAAP V 30524 ONDANSETRON RP INJVLST 2MG/ML
AMPUL 2ML

4,00 ML 7,13682

0A04AAAP V 30525 ONDANSETRON RP INJVLST 2MG/ML
AMPUL 4ML

4,00 ML 7,13682

0A05AAAO V 105162//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044

1A06ADAO V 101716 MOVICOLON CHOCOLATE 13,9G POEDER
VOOR DRANK

0,76 STUK 0,54285

0A10BBAO V 33706 GLIMEPIRIDE RP TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421

0B01ACDO V EU/1/09/561/004 CLOPIDOGREL HCS TABLET FILMOMHULD
75MG

1,00 STUK 1,88043

0B01ACDO V EU/1/09/561/008 CLOPIDOGREL HCS TABLET FILMOMHULD
75MG

1,00 STUK 1,88043

0B03XAAP V EU/1/07/410/025 BINOCRIT 40000 INJVLST 40000IE/ML
WWSP 1ML

0,05 ML 491,44032

1C01DAAO V 100635 ISOSORBIDEMONONITRAAT PCH RETARD
TABLET MGA 60MG

1,00 STUK 0,54454

0C02CAAO V 103546 DOXAZOSINE ACTAVIS RETARD TABLET
MVA 4MG

1,00 STUK 0,84322

1C07AGAO V 102897 CARVEDILOL RP TABLET FILMOMHULD
6,25MG

6,00 STUK 0,10084

1C07AGAO V 102899 CARVEDILOL RP TABLET FILMOMHULD
25MG

1,50 STUK 0,40336

0C09AAAO V 100687 LISINOPRIL AUROBINDO TABLET 5MG 2,00 STUK 0,35045

0C09CAAO V 103825 ENTRIZEN 100MG FILMOMHULDE
TABLETTEN

0,50 STUK 1,48840

0C09CAAO V 103824 ENTRIZEN 50MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 0,74420

YC09DAAO V 103819 ENTRIZEN/HCT 100 MG/12,5 MG,
FILMOMHULDE TABLETTEN

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 103820 ENTRIZEN/HCT 100 MG/25 MG, FILM-
OMHULDE TABLETTEN

1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 103818 ENTRIZEN/HCT 50 MG/12,5 MG, FILM-
OMHULDE TABLETTEN

1,00 STUK 0,79593

0C10AAAO V 101169 FLUVASTATINE CF CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820
0C10AAAO V 101175 FLUVASTATINE CF CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033
0C10AAAO V 100213 FLUVASTATINE RP RETARD TABLET MVA

80MG
0,50 STUK 1,76067

0D06AXADZ V V 105508//8813 FUCIDIN CREME 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

STAATSCOURANT Nr. 16994
11 november

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



3D07ADADC V V 105355//6932 DERMOVATE HYDROFIELE CREME
0,5MG/G

1,00 GRAM 0,16599

0G03XCAO V EU/1/09/511/002 CONBRIZA TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,11176

0G04BDBO V 105278//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CBAO V 100578 FINASTERIDE ACCORD TABLET FILM-
OMHULD 5MG

1,00 STUK 1,12371

0H01BAAN V 33078 DESMOPRESSINE A NEUSSPRAY
10MCG/DO FLACON 60DO

2,50 DO 0,71389

0H02ABBO V 105828 PREDNISOLON A TABLET 20MG 0,50 STUK 0,19967

0J05ABAO V 102099 VALACICLOVIR BLUEFISH 500 MG
FILMOMHULDE TABLETTEN

6,00 STUK 2,49579

0L01DBCP V 33117 EPIRUBICINE HCL PCH INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928

0L02BBAO V 101586 BICALUTAMIDE BLUEFISH 150 MG
FILMOMHULDE TABLET

0,33 STUK 16,33609

0L02BBAO V 101578 BICALUTAMIDE BLUEFISH TABLET
FILMOMHULD 50MG

1,00 STUK 5,44536

0L04AAAO V 30943 CICLOSPORINE SANDOZ CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 30945 CICLOSPORINE SANDOZ CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 105615//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AADO V 105605//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0N01BBAP V 8028 MARCAINE INJVLST 2,5MG/ML FLACON
20ML

56,00 ML 0,12070

0N01BBAP V 8029 MARCAINE INJVLST 5,0MG/ML FLACON
20ML

28,00 ML 0,24141

0N01BBAP 10970 MARCAINE SPINAAL INJVLST 5MG/ML
AMPUL 4ML

28,00 ML 0,24141

0N02AXAO V 33553 TRAMADOL HCL ACTAVIS RETARD
TABLET MGA 100MG

3,00 STUK 0,41294

0N02AXAO V 33554 TRAMADOL HCL ACTAVIS RETARD
TABLET MGA 150MG

2,00 STUK 0,61941

0N02AXAO V 33555 TRAMADOL HCL ACTAVIS RETARD
TABLET MGA 200MG

1,50 STUK 0,82588

0N04BCAO V 105468//100571 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 105546//100571 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 105547//100574 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 4MG 1,50 STUK 2,61014
0N04BCAO V 105545//100576 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 0,75 STUK 5,22029

3N05CDAO V 14357 TEMAZEPAM PCH TABLET 20MG 1,00 STUK 0,19558

4N05AXAO V 105309//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302

0R03ACCIDC V 105373//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO
60DO

4,00 DO 0,36606

0R03ACCIDC V 105773//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO
60DO

2,00 DO 0,61011

0R03ACCIDC V 105333//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 105500//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BABID V 105391//16214 FLUTIDE AEROSOL 250MCG/DO SPBS 120
DO + INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BADID V 105389//18194 FLUTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692

YR03AKAII V 105702//20233 COMBIVENT UNIT DOSE INHALATIE-
VLOEISTOF FL 2,5ML

1,00 ML 0,28661

0S01BABG V 105510//10169 MINIMS PREDNISOLONNATRIUM OOGDR
5MG/ML TUBE 0,5ML

4,00 STUK 0,39116

0S01EXAG V 105557//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML
FLACON 2,5ML

0,20 ML 8,54016

YS01EDAG V 105394//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766

2 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



2. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0N03AXEO V 34569 TOPIRAMAAT CF TABLET FILMOMHULD
25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 34570 TOPIRAMAAT CF TABLET FILMOMHULD
50MG

6,00 STUK 0,79440

0N03AXEO V 34571 TOPIRAMAAT CF TABLET FILMOMHULD
100MG

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 34572 TOPIRAMAAT CF TABLET FILMOMHULD
200MG

1,50 STUK 3,17760

0N03AXEO V 33418 TOPIRAMAAT MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 33420 TOPIRAMAAT MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 100MG

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 101527 TOPIRAMAAT PCH TABLET FILM-
OMHULD 25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 101529 TOPIRAMAAT PCH TABLET FILM-
OMHULD 50MG

6,00 STUK 0,79440

0N03AXEO V 101530 TOPIRAMAAT PCH TABLET FILM-
OMHULD 100MG

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 101533 TOPIRAMAAT PCH TABLET FILM-
OMHULD 200MG

1,50 STUK 3,17760

0N03AXEO V 33540 TOPIRAMAAT RP TABLET FILMOMHULD
15MG

20,00 STUK 0,50842

0N03AXEO V 33541 TOPIRAMAAT RP TABLET FILMOMHULD
25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 33542 TOPIRAMAAT RP TABLET FILMOMHULD
50MG

6,00 STUK 0,79440

0N03AXEO V 33543 TOPIRAMAAT RP TABLET FILMOMHULD
100MG

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 33544 TOPIRAMAAT RP TABLET FILMOMHULD
200MG

1,50 STUK 3,17760

0N03AXEO V 33976 TOPIRAMAAT SANDOZ TABLET
FILMOMHULD 25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 33977 TOPIRAMAAT SANDOZ TABLET
FILMOMHULD 100MG

3,00 STUK 1,58880

3. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A02BAAO V 18080 CIMETIDINUM TABLET 200MG 4,00 STUK 0,52753‘:
0A02BAAO V 18080 CIMETIDINE APOTEX TABLET FILM-

OMHULD 200MG
4,00 STUK 0,52753;

‘0A02BAAO V 17856 CIMETIDINUM TABLET 400MG 2,00 STUK 0,65942‘:
0A02BAAO V 17856 CIMETIDINE APOTEX TABLET FILM-

OMHULD 400MG
2,00 STUK 0,65942;

‘0A02BAAO V 29327 RANITIDINE MERCK BRUISTABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942‘:
0A02BAAO V 29327 RANITIDINE MYLAN BRUISTABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942;

‘0A02BAAO V 29328 RANITIDINE MERCK BRUISTABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884‘:
0A02BAAO V 29328 RANITIDINE MYLAN BRUISTABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884;

‘0A02BAAO V 22360 RANITIDINE MERCK TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884‘:
0A02BAAO V 22360 RANITIDINE MYLAN TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884;

‘0A03FAAR B B 20547=7681 DOMPERIDON JC ZETPIL 10MG 12,00 STUK 0,40462‘:
0A03FAAR B B 20547=7681 DOMPERIDON JJC ZETPIL 10MG 12,00 STUK 0,40462;

‘0A03FAAR K K 20546=7682 DOMPERIDON JC ZETPIL 30MG 4,00 STUK 0,62395‘:
0A03FAAR K K 20546=7682 DOMPERIDON JJC ZETPIL 30MG 4,00 STUK 0,62395;

‘0A03FAAR V 20545=7683 DOMPERIDON JC ZETPIL 60MG 2,00 STUK 1,00588‘:
0A03FAAR V 20545=7683 DOMPERIDON JJC ZETPIL 60MG 2,00 STUK 1,00588;

‘0A03FABO V 20544=7678 DOMPERIDON JC TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689‘:
0A03FABO V 20544=7678 DOMPERIDON JJC TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689;

‘0A04AAAP V 33557 ONDANSETRON MERCK INJVLST 2MG/ML 4,00 ML 7,13682‘:
0A04AAAP V 33557 ONDANSETRON MYLAN INJVLST

2MG/ML
4,00 ML 7,13682;

‘0A06ABAO V 52273 BISACODYL KATWIJK TABLET MSR 5MG 2,00 STUK 0,03276‘:
0A06ABAO V 52273 BISACODYL APOTEX TABLET MSR 5MG 2,00 STUK 0,03276;

‘0A06ADAO V 29062=19196 LACTULOSESTROOP MERCK 500MG/G 10,00 ML 0,01566‘:
0A06ADAO V 29062=19196 LACTULOSESTROOP MYLAN 500MG/G 10,00 ML 0,01566;

3 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



‘0A06ADAO V 34633 LACTULOSESTROOP MYLAN 500MG/G 10,00 ML 0,01566‘:
0A06ADAO V 34633 LACTULOSESTROOP MYLAN 500MG/G

OTC
10,00 ML 0,01566;

‘0A10BAAO V 26511 METFORMINE HCL MERCK TABLET
1000MG

2,00 STUK 0,11042‘:

0A10BAAO V 26511 METFORMINE HCL MYLAN TABLET
1000MG

2,00 STUK 0,11042;

‘0A10BBAO V 52645 GLIBENCLAMIDE TABLET 5MG 2,00 STUK 0,13855‘:
0A10BBAO V 52645 GLIBENCLAMIDE APOTEX TABLET 5MG 2,00 STUK 0,13855;

‘0A10BBAO V 33053 GLIMEPIRIDE MERCK TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566‘:
0A10BBAO V 33053 GLIMEPIRIDE MYLAN TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566;

‘0A10BBAO V 33054 GLIMEPIRIDE MERCK TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421‘:
0A10BBAO V 33054 GLIMEPIRIDE MYLAN TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421;

‘0A10BBBO V 55003 TOLBUTAMIDE TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249‘:
0A10BBBO V 55003 TOLBUTAMIDE APOTEX TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249;

‘0A10BBBO V 29059=56652 TOLBUTAMIDE MERCK TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414‘:
0A10BBBO V 29059=56652 TOLBUTAMIDE MYLAN TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414;

‘0B01ACCO V 17517=9539 DIPYRIDAMOLUM DRAGEE 75MG 5,33 STUK 0,08528‘:
0B01ACCO V 17517=9539 DIPYRIDAMOL APOTEX TABLET OMHULD

75MG
5,33 STUK 0,08528;

‘AC03EABO V 24024 AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE
TABL 5/50MG

1,00 STUK 0,16018‘:

AC03EABO V 24024 AMILORIDI HCL/HYDROCHLOROTHIA-
ZIDUM 5/50MG TABLET

1,00 STUK 0,16018;

‘0C08CAAO V 34593 AMLODIPINE KATWIJK TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901‘:
0C08CAAO V 34593 AMLODIPINE APOTEX TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901;

‘0C09AAAO V 27914 LISINOPRIL MERCK TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816‘:
0C09AAAO V 27914 LISINOPRIL MYLAN TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816;

‘0C09AAAO V 31095 QUINAPRIL MERCK TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939‘:
0C09AAAO V 31095 QUINAPRIL MYLAN TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939;

‘0C09AAAO V 31097 QUINAPRIL MERCK TABLET 40MG 0,38 STUK 1,55754‘:
0C09AAAO V 31097 QUINAPRIL MYLAN TABLET 40MG 0,38 STUK 1,55754;

‘0C09AAAO V 29301 RAMIPRIL MERCK TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408‘:
0C09AAAO V 29301 RAMIPRIL MYLAN TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408;

‘0C09AAAO V 29302 RAMIPRIL MERCK TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816‘:
0C09AAAO V 29302 RAMIPRIL MYLAN TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816;

‘0C09AAAO V 29303 RAMIPRIL MERCK TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631‘:
0C09AAAO V 29303 RAMIPRIL MYLAN TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631;

‘0C09CAAO V 103001 COZAAR POEDER VOOR SUSPENSIE
2,5MG/ML

20,00 ML 0,03721‘:

0C09CAAO V 103001 COZAAR POEDER VOOR SUSPENSIE
2,5MG/ML + SOLV 200ML

20,00 ML 0,03721;

‘0C09CAAO V 103691//26791 KALIUMLOSARTAN TABLET 100MG 0,50 STUK 1,48840‘:
0C09CAAO V 103691//26791 KALIUMLOSARTAN TABLET FILMOMHULD

100MG
0,50 STUK 1,48840;

‘0C09CAAO V 103693//26791 KALIUMLOSARTAN TABLET 100MG 0,50 STUK 1,48840‘:
0C09CAAO V 103693//26791 KALIUMLOSARTAN TABLET FILMOMHULD

100MG
0,50 STUK 1,48840;

‘0C10AAAO V 30028 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET
10MG

2,00 STUK 0,52820‘:

0C10AAAO V 30028 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET
10MG

2,00 STUK 0,52820;

‘0C10AAAO V 28013 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET
40MG

0,50 STUK 1,76067‘:

0C10AAAO V 28013 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET
40MG

0,50 STUK 1,76067;

‘0C10AAAO V 29108 SIMVASTATINE MERCK TABLET FILM-
OMHULD 10MG

1,50 STUK 0,58689‘:

4 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



0C10AAAO V 29108 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 10MG

1,50 STUK 0,58689;

‘0C10AAAO V 29109 SIMVASTATINE MERCK TABLET FILM-
OMHULD 20MG

0,75 STUK 1,17378‘:

0C10AAAO V 29109 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 20MG

0,75 STUK 1,17378;

‘0C10AAAO V 29110 SIMVASTATINE MERCK TABLET FILM-
OMHULD 40MG

0,38 STUK 2,34756‘:

0C10AAAO V 29110 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 40MG

0,38 STUK 2,34756;

‘0D07ACADZ V 100967 MOMETASONFUORAAT VET MYLAN 1
MG/G, ZALF

1,00 GRAM 0,14526‘:

0D07ACADZ V 100967 MOMETASON FUROAAT VET MYLAN
ZALF 1MG/G

1,00 GRAM 0,14526;

‘0G04ACBO V 52232 NITROFURANTOINE MC CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,28588‘:
0G04ACBO V 52232 NITROFURANTOINE MC APOTEX

CAPSULE 100MG
2,00 STUK 0,28588;

‘0G04CAAO V 33407 ALFUZOSINE HCL MERCK RETARD
TABLET MVA 10MG

0,75 STUK 1,28268‘:

0G04CAAO V 33407 ALFUZOSINE HCL MYLAN RETARD
TABLET MVA 10MG

0,75 STUK 1,28268;

‘0J01AABO V 56951 DOXYCYCLINE DISPER TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289‘:
0J01AABO V 56951 DOXYCYCLINE APOTEX DISPER TABLET

100MG
1,00 STUK 0,59289;

‘0J01CAAO V 16913 AMOXICILLINUM CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542‘:
0J01CAAO V 16913 AMOXICILLINE APOTEX CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542;

‘0J01CAAO V 20692 AMOXICILLINE DISPER MERCK TABLET
375MG

3,00 STUK 0,31157‘:

0J01CAAO V 20692 AMOXICILLINE DISPER MYLAN TABLET
375MG

3,00 STUK 0,31156;

‘0J01CAAO V 20694 AMOXICILLINE DISPER MERCK TABLET
750MG

1,50 STUK 0,62313‘:

0J01CAAO V 20694 AMOXICILLINE DISPER MYLAN TABLET
750MG

1,50 STUK 0,62313;

‘0J01CAAO V 11217 AMOXICILLINE MERCK CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542‘:
0J01CAAO V 11217 AMOXICILLINE MYLAN CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542;

‘0J01CFAO V 18564 FLUCLOXACILLINUM CAPSULE 500MG 4,00 STUK 0,64891‘:
0J01CFAO V 18564 FLUCLOXACILLINE APOTEX CAPSULE

500MG
4,00 STUK 0,64890;

‘0J01CFAO V 24102=10928 FLUCLOXACILLINE MERCK CAPSULE
500MG

4,00 STUK 0,64891‘:

0J01CFAO V 24102=10928 FLUCLOXACILLINE MYLAN CAPSULE
500MG

4,00 STUK 0,64890;

‘0J01CRAO V 102433 AMOXI/CLAV RP TABLET OMHULD
875/125MG

1,71 STUK 1,36112‘:

0J01CRAO V 102433 AMOXI/CLAV RP TABLET 875/125MG 1,71 STUK 1,36112;

‘0J01EEAO V 19460=55510 COTRIMOXAZOL TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447‘:
0J01EEAO V 19460=55510 COTRIMOXAZOL APOTEX TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447;

‘0J01EEAO V 19461=55511 COTRIMOXAZOL FORTE TABLET 960MG 2,00 STUK 0,24078‘:
0J01EEAO V 19461=55511 COTRIMOXAZOL FORTE APOTEX TABLET

960MG
2,00 STUK 0,24078;

‘0J01MAAO V 26276 CIPROFLOXACINE MERCK TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700‘:
0J01MAAO V 26276 CIPROFLOXACINE MYLAN TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700;

‘0L02BAAO V 24076=11197 TAMOXIFEN MERCK TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675‘:
0L02BAAO V 24076=11197 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675;

‘0L02BAAO V 24078=16102 TAMOXIFEN MERCK TABLET 40MG 0,50 STUK 1,15583‘:
0L02BAAO V 24078=16102 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 40MG 0,50 STUK 1,15583;

‘0L02BBAO V 23526 FLUTAMIDE MERCK TABLET 250MG 3,00 STUK 1,81512‘:
0L02BBAO V 23526 FLUTAMIDE MYLAN TABLET 250MG 3,00 STUK 1,81512;

5 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



‘0L04AAAP V EU/1/99/126/020 ENBREL MYCLIC INJVLST 50MG/ML
WWSP 1ML

0,14 STUK 271,73720‘:

0L04AAAP V EU/1/99/126/020 ENBREL MYCLIC INJVLST 50MG/ML PEN
1ML

0,14 STUK 271,73720;

‘1M01ABAO V 56776 DICLOFENAC NATRIUM TABLET MSR
25MG

4,00 STUK 0,16699‘:

1M01ABAO V 56776 DICLOFENAC NATRIUM APOTEX TABLET
MSR 25MG

4,00 STUK 0,16699;

‘1M01ABAR V 16522 INDOMETACINE ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096‘:
1M01ABAR V 16522 INDOMETACINE APOTEX ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096;

‘0M04AAAO V 52185 ALLOPURINOL TABLET 100MG 4,00 STUK 0,06025‘:
0M04AAAO V 52185 ALLOPURINOL APOTEX TABLET 100MG 4,00 STUK 0,06025;

‘0M04AAAO V 57732 ALLOPURINOLUM TABLET 300MG 1,33 STUK 0,18076‘:
0M04AAAO V 57732 ALLOPURINOL APOTEX TABLET 300MG 1,33 STUK 0,18076;

‘0N02CCAO V 35041 SUMATRIPTAN BLUEFISH 50 MG,
TABLETTEN

1,00 STUK 6,21227‘:

0N02CCAO V 35041 SUMATRIPTAN BLUEFISH TABLET
OMHULD 50MG

1,00 STUK 6,21227;

‘0N02CCAO V 35042 SUMATRIPTAN BLUEFISH 100 MG,
TABLETTEN

0,50 STUK 12,42453‘:

0N02CCAO V 35042 SUMATRIPTAN BLUEFISH TABLET
OMHULD 100MG

0,50 STUK 12,42453;

‘0N02CCAO V 30622 SUMATRIPTAN MERCK TABLET OMHULD
50MG

1,00 STUK 6,21227‘:

0N02CCAO V 30622 SUMATRIPTAN MYLAN TABLET OMHULD
50MG

1,00 STUK 6,21227;

‘0N02CCAO V 30623 SUMATRIPTAN MERCK TABLET OMHULD
100MG

0,50 STUK 12,42453‘:

0N02CCAO V 30623 SUMATRIPTAN MYLAN TABLET OMHULD
100MG

0,50 STUK 12,42453;

‘0N03AFCO K K 9196 CARBAMAZEPINE KATWIJK SUSPENSIE
20MG/ML

50,00 ML 0,02367‘:

0N03AFCO K K 9196 CARBAMAZEPINE APOTEX SUSPENSIE
20MG/ML

50,00 ML 0,02367;

‘0N03AFCO V 9884 CARBAMAZEPINE KATWIJK TABLET
200MG

5,00 STUK 0,10740‘:

0N03AFCO V 9884 CARBAMAZEPINE APOTEX TABLET
200MG

5,00 STUK 0,10740;

‘0N03AGAO V 55564 NATRIUMVALPROAAT TABLET MSR
150MG

10,00 STUK 0,07964‘:

0N03AGAO V 55564 NATRIUMVALPROAAT APOTEX TABLET
MSR 150MG

10,00 STUK 0,07964;

‘0N03AGAO V 55565 NATRIUMVALPROAAT TABLET MSR
300MG

5,00 STUK 0,15928‘:

0N03AGAO V 55565 NATRIUMVALPROAAT APOTEX TABLET
MSR 300MG

5,00 STUK 0,15928;

‘0N03AGAO V 55566 NATRIUMVALPROAAT TABLET MSR
600MG

2,50 STUK 0,31855‘:

0N03AGAO V 55566 NATRIUMVALPROAAT APOTEX TABLET
MSR 600MG

2,50 STUK 0,31855;

‘0N03AXCO V 30744 GABAPENTINE MERCK CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126‘:
0N03AXCO V 30744 GABAPENTINE MYLAN CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126;

‘0N04BDAO V 20925 SELEGILINE HCL MERCK TABLET 5MG 1,00 STUK 0,60171‘:
0N04BDAO V 20925 SELEGILINE HCL MYLAN TABLET 5MG 1,00 STUK 0,60171;

‘0N05BAAO V 26945=55969 OXAZEPAM MERCK TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201‘:
0N05BAAO V 26945=55969 OXAZEPAM MYLAN TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201;

‘3N05CDAO V 19403=56928 TEMAZEPAMUM CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779‘:
3N05CDAO V 19403=56928 TEMAZEPAM APOTEX CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779;

‘3N05CDAO V 19404=56929 TEMAZEPAMUM CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558‘:
3N05CDAO V 19404=56929 TEMAZEPAM APOTEX CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558;

‘4N05AXAO V 34630 RISPERIDON MERCK DRANK 1MG/ML 5,00 ML 0,79260‘:

6 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



4N05AXAO V 34630 RISPERIDON MYLAN DRANK 1MG/ML 5,00 ML 0,79260;

‘4N05AXAO V 100340 RISPERIDON SMELTTAB MERCK ORODISP
TABLET 1MG

5,00 STUK 0,79260‘:

4N05AXAO V 100340 RISPERIDON SMELTTAB MYLAN ORODISP
TABLET 1MG

5,00 STUK 0,79260;

‘4N05AXAO V 100341 RISPERIDON SMELTTAB MERCK ORODISP
TABLET 2MG

2,50 STUK 1,58520‘:

4N05AXAO V 100341 RISPERIDON SMELTTAB MYLAN ORODISP
TABLET 2MG

2,50 STUK 1,58521;

‘0N06AAAO V 52186 AMITRIPTYLINI HCL TABLET 10MG 7,50 STUK 0,07666‘:
0N06AAAO V 52186 AMITRIPTYLINE HCL APOTEX TABLET

10MG
7,50 STUK 0,07666;

‘0N06AAAO V 52187 AMITRIPTYLINI HCL TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743‘:
0N06AAAO V 52187 AMITRIPTYLINE HCL APOTEX TABLET

25MG
3,00 STUK 0,14743;

‘0N06AAAO V 24306=57518 MAPROTILINE HCL MERCK TABLET 75MG 1,33 STUK 0,33171‘:
0N06AAAO V 24306=57518 MAPROTILINE HCL MYLAN TABLET 75MG 1,33 STUK 0,33171;

‘2N06ABAO V 27733=14668 PAROXETINE MERCK TABLET FILMOMH
20MG(ALS HCL HEMI)

1,00 STUK 1,06638‘:

2N06ABAO V 27733=14668 PAROXETINE MYLAN TABLET FILMOMH
20MG(ALS HCL HEMI)

1,00 STUK 1,06638;

‘2N06ABAO V 101123 SERTRALINE BLUEFISH 50 MG FO
TABLETTEN

1,00 STUK 1,06638‘:

2N06ABAO V 101123 SERTRALINE BLUEFISH TABLET FILM-
OMHULD 50MG

1,00 STUK 1,06638;

‘2N06ABAO 101124 SERTRALINE BLUEFISH 100 MG FO
TABLETTEN

0,50 STUK 2,13277‘:

2N06ABAO 101124 SERTRALINE BLUEFISH TABLET FILM-
OMHULD 100MG

0,50 STUK 2,13277;

‘0P01ABAO V 17827=11478 METRONIDAZOLUM TABLET 500MG 3,00 STUK 0,28157‘:
0P01ABAO V 17827=11478 METRONIDAZOL APOTEX TABLET 500MG 3,00 STUK 0,28157;

‘0R03ACCIDC V 103114//18150 SALMETEROL ERC DISKUS INHPDR
50MCG 60DO

2,00 DO 0,61011‘:

0R03ACCIDC V 103114//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011;

‘0S01EDAG V 35126 TIMOLOL MERCK OOGDRUPPELS
2,5MG/ML FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750‘:

0S01EDAG V 35126 TIMOLOL MYLAN OOGDRUPPELS
2,5MG/ML FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750;

‘0S01EDAG V 35127 TIMOLOL MERCK OOGDRUPPELS
5MG/ML FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750‘:

0S01EDAG V 35127 TIMOLOL MYLAN OOGDRUPPELS
5MG/ML FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750

4. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A03FABO V 14941 GASTROCURE TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689

0B01ACAO V 19062 CARDEGIC POEDER 100MG IN SACHET 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 17243 CARDEGIC POEDER 160MG IN SACHET 1,00 STUK 0,05249

1C04ADAO V 12795 PENTOXIFYLLINE FLX RETARD TABLET
MGA 400MG

2,50 STUK 0,19835

1C04ADAO V 23199=12795 PENTOXIFYLLINE PCH RETARD TABLET
MGA 400MG

2,50 STUK 0,19835

1C04ADAO V 24497=12795 PENTOXIFYLLINE RP TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,19835

0C08DAAO V 4103 ISOPTIN DRAGEE 40MG 10,00 STUK 0,05214
0C08DAAO V 6264 ISOPTIN DRAGEE 80MG 5,00 STUK 0,10428
0C08DAAO V 10581 ISOPTIN DRAGEE 120MG 3,33 STUK 0,15642

0C10AAAO V 26338 SIMVASTATINE PSI TABLET FILMOMHULD
10MG

1,50 STUK 0,58689

0C10AAAO V 26339 SIMVASTATINE PSI TABLET FILMOMHULD
20MG

0,75 STUK 1,17378

0C10AAAO V 26340 SIMVASTATINE PSI TABLET FILMOMHULD
40MG

0,38 STUK 2,34756

7 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



0J01MAAO V 32482 CIPROFLOXACINE A TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01MAAO V 32483 CIPROFLOXACINE A TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 32589 CIPROFLOXACINE FOCUS TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01MAAO V 32590 CIPROFLOXACINE FOCUS TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833

0L02ABAO V 9996 MEGACE TABLET 40MG 1,50 STUK 0,71564

1M01AEAO V 23428 IBUPROFEN SANDOZ TABLET 600MG 2,00 STUK 0,27832

0N02AAAO V 15043 SEVREDOL TABLET OMHULD 10MG 10,00 STUK 0,20803
0N02AAAO V 15044 SEVREDOL TABLET OMHULD 20MG 5,00 STUK 0,41607

0N03AXAO V 32231 LAMOTRIGINE ACTAVIS TABLET 25MG 12,00 STUK 0,36657
0N03AXAO V 32232 LAMOTRIGINE ACTAVIS TABLET 50MG 6,00 STUK 0,73313
0N03AXAO V 32233 LAMOTRIGINE ACTAVIS TABLET 100MG 3,00 STUK 1,46626
0N03AXAO V 32234 LAMOTRIGINE ACTAVIS TABLET 200MG 1,50 STUK 2,93253

2N05ADAO V 5340 FRENACTIL DRUPPELS 1MG/ML 1,50 ML 0,36608

0N06BXAO V 6477 NOOTROPIL CAPSULE 400MG 6,00 STUK 0,09166
0N06BXAO V 11533=7353 PIRACETAMUM TABLET 800MG 3,00 STUK 0,18333

2N06ABAO V 25133 CITALOPRAM TIEFENBACHER TABLET
OMHULD 20MG

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 34810 ESCITALOPRAM RP TABLET FILMOMHULD
10MG

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 34811 ESCITALOPRAM RP TABLET FILMOMHULD
15MG

0,67 STUK 1,59958

2N06ABAO V 34812 ESCITALOPRAM RP TABLET FILMOMHULD
20MG

0,50 STUK 2,13277

2N06ABAO V 34787 ESCITALOPRAM SANDOZ TABLET
FILMOMHULD 10MG

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 34788 ESCITALOPRAM SANDOZ TABLET
FILMOMHULD 15MG

0,67 STUK 1,59958

2N06ABAO V 34789 ESCITALOPRAM SANDOZ TABLET
FILMOMHULD 20MG

0,50 STUK 2,13277

2N06ABAO V 13615 PROZAC CAPSULE 20MG 1,00 STUK 1,06638

0R03CCAO V 6546 BEROTEC TABLET 2,5MG 4,00 STUK 0,05978

5. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/05/315/002 APTIVUS 100 MG/ML DRANK
103084 BONENDRO 70 MG/1000 MG/880 IE, COMBINATIEVERP
EU/1/01/172/005 KALETRA 200 MG/ 50 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/03/267/003 REYATAZ CAPSULE 150MG
105556//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG MET HANDIHALER
EU/1/04/307/004 ZONEGRAN 100 MG, HARDE CAPSULES (56 STUKS)
EU/1/04/307/001 ZONEGRAN 25 MG, HARDE CAPSULES (14 STUKS)
EU/1/04/307/002 ZONEGRAN 25 MG, HARDE CAPSULES (56 STUKS)
EU/1/04/307/003 ZONEGRAN 50 MG, HARDE CAPSULES (56 STUKS)

6. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘103594 ALBUMAN 40 MG/ML, OPLOSSING V INFUSIE’:
103594 ALBUMAN INFVLST 40MG/ML;

‘103595 ALBUMAN 200 MG/ML, OPLOSSING V INFUSIE’:
103595 ALBUMAN INFVLST 200MG/ML;

‘25702 COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML’:
25702 COSMOFER INJVLST 50MG/ML;

‘26919 FLUDARA ORAAL TABLET OMHULD 10MG’:
26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG;

‘33185//2011 GLUCAGEN AQUAJECT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP’:
33185//2011 GLUCAGEN INJPDR FL 1MG + SOLV;

‘11324 SOMATOSTATINE UCB INFPDR FLACON 3MG +SOLV 1ML’:
11324 SOMATOSTATINE EUMEDICA INFPDR FLACON 3MG +SOLV 1ML;

‘11323 SOMATOSTATINE UCB INJPDR FLACON 250MCG + SOLV 1ML’:
11323 SOMATOSTATINE EUMEDICA INJPDR 250MCG + SOLV 1ML;

‘EU/1/98/096/013 TEMODAL 20MG HARDE CAPSULES’:

8 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009



EU/1/98/096/013 TEMODAL CAPSULE 20MG;

‘EU/1/98/096/015 TEMODAL 100MG HARDE CAPSULES’:
EU/1/98/096/015 TEMODAL CAPSULE 100MG;

‘EU/1/98/096/017 TEMODAL 140MG HARDE CAPSULES’:
EU/1/98/096/017 TEMODAL CAPSULE 140MG;

‘EU/1/98/096/019 TEMODAL 180MG HARDE CAPSULES’:
EU/1/98/096/019 TEMODAL CAPSULE 180MG;

‘EU/1/98/096/021 TEMODAL 250MG HARDE CAPSULES’:
EU/1/98/096/021 TEMODAL CAPSULE 250MG

7. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

53000 ERGOMETRINEMALEAAT CF TABLET 0,3MG
4102 ISOPTIN INJVLST 2,5MG/ML AMPUL 2ML
7825 XYLOCAINE+ADRENALINE INJ 5MG/ML/1:100000 FL 20ML
8028 MARCAINE INJVLST 2,5MG/ML FLACON 20ML
8029 MARCAINE INJVLST 5,0MG/ML FLACON 20ML
7832 XYLOCAINE+ADRENALINE INJ 20MG/ML/1: 80000 FL 20ML
10970 MARCAINE SPINAAL INJVLST 5MG/ML AMPUL 4ML
7675 NOOTROPIL INJVLST 200MG/ML

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 november 2009 en werkt met betrekking tot artikel I,
onderdeel 2, terug tot en met 1 oktober 2009. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt
geplaatst, wordt uitgegeven na 30 oktober 2009, treedt zij in werking met ingang van de tweede dag
na de dagtekening van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met
1 november 2009, met uitzondering van artikel I, onderdeel 2, dat terug werkt tot en met 1 oktober
2009.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

9 Staatscourant 2009 nr. 16994 11 november 2009


